Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2019

                                                                        № 164-па
О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 17.08.2018 № 979-па «О подготовке проекта планировки с проектом межевания территории для размещения объекта инженерной инфраструктуры местного значения «Кабельные сети 35 кВ на территории НПЗ АО «АНХК», расположенного: Иркутская обл., г. Ангарск, территория ОАО АНХК НПЗ; Иркутская область,                  г. Ангарск, Второй промышленный массив, квартала 1, 1а, 01н, 1н, 2н, 3н, 4н, 39н, 40н, 42н, 43н, 5н, 6н, 7н, 8н, 9н, 10н, 11н, 13н, 14н, 16н, 17н, 18н, 19н, 20н, 21н, 22н, 23н, 24, 25, 30н, 26н, 28н, 29н, 31н, 32н, 33н, 35н, 36н, 41н, 38н, 15н, южнее автодороги 15»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ангарского городского округа, рассмотрев заявление акционерного общества «Ангарская нефтехимическая компания», администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 17.08.2018 № 979-па «О подготовке проекта планировки с проектом межевания территории для размещения объекта инженерной инфраструктуры местного значения «Кабельные сети 35 кВ на территории НПЗ АО «АНХК», расположенного: Иркутская обл., г. Ангарск, территория ОАО АНХК НПЗ; Иркутская область, г. Ангарск, Второй промышленный массив, квартала 1, 1а, 01н, 1н, 2н, 3н, 4н, 39н, 40н, 42н, 43н, 5н, 6н, 7н, 8н, 9н, 10н, 11н, 13н, 14н, 16н, 17н, 18н, 19н, 20н, 21н, 22н, 23н, 24, 25, 30н, 26н, 28н, 29н, 31н, 32н, 33н, 35н, 36н, 41н, 38н, 15н, южнее автодороги 15» (далее – постановление), следующее изменение:

1.1. В заголовке, пункте 1, подпункте 2.1 пункта 2 постановления и заголовке приложения № 1 «Схема границ территории» к постановлению слова «Кабельные сети 35 кВ на территории НПЗ АО «АНХК», расположенного: Иркутская обл., г. Ангарск, территория ОАО АНХК НПЗ; Иркутская область, г. Ангарск, Второй промышленный массив, квартала 1, 1а, 01н, 1н, 2н, 3н, 4н, 39н, 40н, 42н, 43н, 5н, 6н, 7н, 8н, 9н, 10н, 11н, 13н, 14н, 16н, 17н, 18н, 19н, 20н, 21н, 22н, 23н, 24, 25, 30н, 26н, 28н, 29н, 31н, 32н, 33н, 35н, 36н, 41н, 38н, 15н, южнее автодороги 15» заменить словами «Строительство кабельных сетей 35 кВ на территории НПЗ АО «АНХК», расположенных: Иркутская обл., г. Ангарск, Второй промышленный массив».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров